
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/1408,Konferencja-pn-Dostep-o
sob-niepelnosprawnych-do-informacji-i-edukacji-Nowe-techn.html
10.05.2024, 14:41

Konferencja pn. „Dostęp osób niepełnosprawnych do
informacji i edukacji. Nowe technologie – większe szanse,
większe możliwości”
Uniwersytet Warszawski serdecznie zaprasza w dniu 29 listopada 2010 r. na
konferencję „Dostęp osób niepełnosprawnych do informacji i edukacji. Nowe
technologie – większe szanse, większe możliwości”.
Uniwersytet Warszawski serdecznie zaprasza w dniu 29 listopada 2010 r. na konferencję
„Dostęp osób niepełnosprawnych do informacji i edukacji. Nowe technologie – większe
szanse, większe możliwości”.

Konferencja jest poświęcona tematyce swobodnego dostępu osób niepełnosprawnych do
wszystkich źródeł informacji – od tradycyjnych, takich jak książki i podręczniki, po Internet i
techniki teleinformatyczne. Na konferencji zostanie zaprezentowany m.in. nowy portal
Uniwersytetu Warszawskiego: Portal Edukacji Włączającej, poświęcony nauczaniu osób
niepełnosprawnych w szkołach ogólnodostępnych oraz Akademicka Biblioteka Cyfrowa,
dzięki której studenci z niepełnosprawnością z całej Polski będą mogli pobierać on-line
książki zaadaptowane na różnych uczelniach wyższych (oba portale są współfinansowane
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego).

Szczegółowy program konferencji znajduje się w załączniku.

Zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane nauczaniem osób niepełnosprawnych w ramach
edukacji włączającej, w szkołach ogólnodostępnych i uczelniach wyższych: nauczycieli
akademickich i szkolnych, pracowników kuratoriów i poradni psychologiczno-pedagogicznych
oraz pełnomocników ds. osób niepełnosprawnych i pracowników Biur ds. Osób
Niepełnosprawnych.

Miejsce: Biblioteka Uniwersytetu Warszawskiego, Warszawa, ul Dobra 56/66, sala 316.

Termin: 29 listopada, godz. 10.00-15.30, rejestracja od godziny 9.00 (w hallu przy wejściu do
głównej części biblioteki).

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Udział w konferencji jest bezpłatny i obejmuje uczestnictwo w sesjach i wystawie, catering
oraz materiały konferencyjne.

Zgłoszenia prosimy przesyłać drogą elektroniczną na adres p.bysko@uw.edu.pl.

Organizator:
Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych Uniwersytetu Warszawskiego
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28
00-927 Warszawa
tel. /22/ 55 24 222, fax /22/ 55 20 224
e-mail: bon@uw.edu.pl
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